BOJHOTEXHUYKU UHCTUTYT
MILITARY TECHNICAL INSTITUTE

MWHNCTAPCTBO OABPAHE PEMYBJINMKE CPBUJE

REPUBLIC OF SERBIA MINISTRY OF DEFENCE

PaKETHUX CUCTEMA.

JdomeT:

MpeumnsHocT (CEP):
PagHa TemnepaTtypa:
Ly*KuHa:

Kannbap:

Maca pakeTe:

Maca 60jeBe rnase:
[yxurHa 6ojeBe rnase:
TeXKnHa eKkcnno3mea:
BpcTa ekcnnosmea:
Y60jHU paaunjyc:

Twun ynasbava:
PakeTHO ropuso:

Maca noroHcKor nywema:

PAKETA 128mm CA TEPMOBAPUYHOM

BOJEBOM MTABOM

PakeTta 128 mm ca TepmobapuyHom 60jeBOM rnaBoM MMa MaKCMMaNHN AOMET 04,
7 km 1 npeacTtaB/ba A€o BMWeLEBHOr pakeTHor cuctema MJIPC 128 mm OlAhb.
Moske ce naHCcMpaTh U ca moaynapHe naatpopme BULIELEBHUX NAHCUPHUX

Tepmobapunuye bojeBe rnaBe nNpeacTaB/bajy OpY)Kje Koje Kopuctu
edeKaT Tako3BaHUX ,,NPOCTOPHMUX ekcnao3unja“. Takse b6ojeBe rnase
HamerEeHe Cy 3a HeyTpasiMcarbe HenpwujaTe/beBe XUBE cuie u
nocebHo cy epuKacHe 3a HeyTpasncake ,TELKUX MeTa” Kao LWTO
cy 6yHKepu, TyHenn, nogpymu, noasemHun nponasu, nehmHe, uta.

TEXHUYKE KAPAKTEPUCTUKE:

6—7km

< 1.0 % pomeTa
-30°C po +50°C
3100 mm

128 mm

80 kg

45 kg

1600mm

29 kg

pa3opHa ca TepMmobapuiHUMm epeKkTom
20-25m
yaapHu
ABodasHo

21.6 kg
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